
RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO č. 'ty&C

„Odstraňování havarijních stavů na kanalizační síti provozované Statutárním
městem Kladnem"

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Tomáš Fujan, vedoucí ODaS

Ing. Jaroslav Černý, Oddělení inženýrských sítí 
IČ: 00234516

DIČ: CZ00234516

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56354 
se sídlem: Švermovská 32,273 41 Brandýsek

zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kožený, jednatel
ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
v /c. u.:

Petr Kožený

25631039

CZ25631039

Kontaktní osoba: Petr Kožený

(dále jen „zhotovitel")
(samostatně také zhotovitel nebo objednatel jako „smluvní strana" nebo společně 
jako „smluvní strany")

se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 5b., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto 
rámcovou dohodu - smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), za podmínek uvedených 
v následujících článcích. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřením této rámcové dohody 
současně akceptuje veškeré podmínky uvedené objednatelem v zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Odstraňování havarijních 
stavů na kanalizační síti provozované Statutárním městem Kladnem" (dále jen 
„veřejná zakázka") zadávané v souladu s §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek { dále jen „ZVZ").



2. Prohlášení a předmět smlouvy

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené 
v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez 
dalšího tuto rámcovou dohodu - smlouva o dílo (dále jen „smlouva").

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná 
k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této 
smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se zadávání a plnění 
jednotlivých veřejných zakázek na provádění opakujících se prací (dále jen 
„zakázka") na díle „Odstraňování havarijních stavů na kanalizační síti provozované 
Statutárním městem Kladnem", které je blíže specifikováno v příloze č. 1 a č. 2 
této smlouvy (dále jen „dílo").

4. Předmětem jednotlivé zakázky budou stavební práce a související dodávky a 
služby spočívající v:

a) odstraňování havarijních stavů na všech kanalizačních sítích pro veřejnou 

potřebu provozovaných objednatelem,

b) pravidelném servisu čistíren odpadních vod provozovaných objednatelem,

c) pravidelném servisu kanalizace pro veřejnou potřebu komerčních zón 

Kladno- východ, městská části Kladno - Švermov a Dubí - lokalita Na 

Vysokém, provozovaných

objednatelem,

d) pravidelném servisu všech přečerpávacích stanic odpadních vod 

provozovaných objednatelem,

e) zajištění 24-hodinové pohotovostní služby

a to vždy na místě a v rozsahu specifikovaném smlouvou nebo v objednávce 
objednatele dle čl. 3 této smlouvy. A další práce a činnosti níže specifikované.

5. Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další 
činnosti související s plněním předmětu smlouvy a úkony nutné k jejich splnění má 
zhotovitel zahrnuty v nabídkových cenách v rámci jednotlivých položek Výkazů 
výměr, které tvoří přílohy této smlouvy, a to zejména:

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického 
charakteru k řádnému provedení předmětu plnění;

b) zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými 
právními předpisy;

c) zajištění čistoty v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí;
d) zajištění a provedení veškerých dalších činností nutných pro kompletní a 

bezvadné plnění předmětu smlouvy

2



6. Předmětem plnění předmětu smlouvy jsou také veškeré další činnosti a náklady s 
nimi spojené, nutné pro kompletní a bezvadné plnění v souladu se zadávacími 
podmínkami objednatele, a to zejména:
a) veškeré náklady na kompletní a bezvadné plnění všech činností spojených s 

předmětem plnění v souladu se zadávacími podmínkami objednatele tj. na 
vybavení místa stavby, uskladnění, náklady na dodávku energií, odvoz a 
likvidaci odpadů včetně skládkovného, náklady na používání strojů a služeb až 
do skutečného skončení předmětu plnění;

b) náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, 
materiálu, dodávek, pojištění, daně, cla, poplatky;

c) náklady na provádění všech příslušných prací v souladu s platnými normami 
týkajících se těchto prací, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, garance;

d) jakékoliv další výdaje potřebné pro předmět plnění vyplývající ze specifikace 
předmětu plnění dle výše uvedených čl. smlouvy.

7. Objednatel je od počátku provádění díla na základě zakázky jeho vlastníkem, 
včetně jeho součástí a příslušenství. Nebezpečí škody nebo zničení díla však 
nese plně zhotovitel a přechází na objednatele až okamžikem, kdy objednatel 
převezme dílo od zhotovitele.

8. V rámci jednotlivých zakázek bude zhotovitel pro objednatele provádět práce 
podle jeho konkrétních potřeb dle soupisu prací, výkazu výměr a technických 
podmínek, vše v souladu se zadávacími podmínkami k uvedené veřejné 
zakázce.

9. Celková cena zakázek (rámec finančního závazku objednatele) realizovaných 
na základě této smlouvy je omezena částkou 5.980.000,- Kč bez DPH.

3. Podmínky uzavírání smluv v rámci této rámcové dohody

1. Jednotlivé zakázky zadávané na základě této smlouvy budou realizovány na 
základě (i) písemných objednávek objednatele k provedení prací (dále jen 
„objednávka"), na místě, v rozsahu a ve lhůtě určené objednatelem, které jsou 
výzvou objednatele k poskytnutí plnění a zároveň návrhem na uzavření smlouvy, 
nebo (ii) v souladu se smlouvou a jejími přílohami (plán servisních prací). 
Objednávka bude obsahovat potřebné údaje o požadované zakázce, specifikaci 
prací a materiálů. V případě pochybností je zhotovitel povinen vyžádat si od 
objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem 
zaslané pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit 
odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

2. Zhotovitel je povinen písemně ( i datovou zprávou či emailem ) potvrdit přijetí 
objednávky. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrhu smlouvy s tím, že 
cena zakázky bude určena způsobem sjednaným dle této smlouvy.

3



4. Předání a převzetí jednotlivých zakázek

1. Obdrží-li zhotovitel objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na 
realizaci zakázky, je povinen ji potvrdit nejpozději následující pracovní den po 
obdržení.

2. Lhůta k plnění jednotlivých zakázek uvedená v čl. 5 odst. 3. se počítá od potvrzení 
objednávky.

3. Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé řádně dokončené zakázky , a to na 
základě řádného přejímacího řízení a zápisu o předání a převzetí díla.

4. Zápis o předání a převzetí zakázky připravuje zhotovitel. Zápis obsahuje odkaz na 
objednávku, přesné označení místa prováděných prací a popis dodaných plnění, 
soupis zjištěných vad a dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, jakož i 
prohlášení objednatele, že odevzdávané dílo přejímá. Součástí předání a převzetí 
zakázky je dodání podkladů o provedení zakázky. Jestliže objednatel odmítne 
zakázku převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění vad, pro které objednatel 
odmítl zakázku převzít, se přejímací řízení opakuje.

5. Trvání smlouvy, místo a Ihůty plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2018; ujednání dle odst. 9. 
tohoto článku smlouvy tím není dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě 
budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané v době trvání této smlouvy 
mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění budou práce a 
činnosti dle článku 2. smlouvy.

2. Místem plnění díla je území Statutárního města Kladna.
3. Lhůta zhotovení díla - jednotlivé zakázky je 10 pracovních dní, popřípadě dle 

technické připravenosti a podmínek pro odstavení jednotlivých částí 
kanalizační infrastruktury v souladu s pokyny objednavatele a příslušných 
provozních a kanalizačních řádů jednotlivých zařízení na kanalizační síti. Tuto 
připravenost oznámí zhotoviteli oddělení inženýrských sítí na určené 
telefonní číslo nebo email zhotovitele a lhůta plnění jednotlivé zakázky se 
adekvátně prodlouží, max. však na 30 pracovních dnů.

4. V případě havarijních stavů oznámí oddělení inženýrských sítí zhotoviteli 
podmínky připravenosti pro odstavení jednotlivých částí provozované 
kanalizační infrastruktury neodkladně a to na určené telefonní číslo.

5. Zhotovitel je povinen zahájit jednotlivá dílčí plnění dle této smlouvy na základě 
dílčích písemných objednávek objednatele neprodleně od potvrzení objednávky 
objednateli dle článku 4. smlouvy popřípadě dle technické připravenosti a

. podmínek pro odstavení jednotlivých částí kanalizační infrastruktury 
v souladu s pokyny objednavatele a příslušných provozních a kanalizačních 
řádů jednotlivých zařízení na kanalizační síti. Tuto připravenost oznámí 
zhotoviteli oddělení inženýrských sítí na určené telefonní číslo nebo email 
zhotovitele.

4



6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady 
plnění, nejpozději však do 3 pracovních dnů po obdržení písemné či mailové 
reklamace objednatele.

7. V případech havárie je zhotovitel povinen odstranit havarijní stav 
do 1 pracovního dne ode dne jejího ohlášení objednatelem na určené tel. číslo či 
mailovou adresu zhotovitele

8. Ukončit tuto smlouvu lze písemně, a to dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 
odstoupením.

9. Bez udání důvodů je oprávněna vypovědět tuto smlouvu jakákoli ze smluvních 
stran. Výpovědní doba činí v takovém případě 3 měsíce a počíná běžet dnem 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

10. Tato smlouva se dále ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena 
spolu scénou všech předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí 
nárok zhotovitele na zaplacení cen v celkové výši 5.980.000 Kč bez DPH.

6. Cena za dílo

1. Ceny za jednotlivou zakázku budou stanoveny ve výši dle jednotkových cen prací 
a činností uvedených v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako ceny maximální po celou dobu trvání smlouvy. Cena za 
jednotlivá dílčí plnění, která budou prováděna na základě této smlouvy, je dána 
jednotkovými cenami uvedenými v nabídce zhotovitele předložené ve veřejné 
zakázce, a obsaženými v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy.

2. Jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné po celou dobu realizace předmětu 
plnění.

3. Nabídková cena (resp. jednotkové ceny) zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění, resp. 
jeho dílčích částí, včetně všech rizik a vlivů během provádění plnění.

4. Jednotkové ceny zahrnují předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného 
vývoje kurzů české koruny k zahraničním měnám.

5. Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady potřebné pro kompletní a bezvadné 
provedení všech činností spojených s předmětem plnění v souladu se 
zadávacími podmínkami objednatele. Ceny zahrnují též náklady na vybavení 
místa plnění, uskladnění, náklady na dodávku energií, odvoz a likvidaci odpadů 
včetně skládkovného, náklady na používání strojů a služeb až do skutečného 
skončení plnění, náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, 
zařízení, materiálu, dodávek, pojištění, daně, cla, poplatky, náklady na provádění 
všech příslušných prací v souladu s platnými normami týkajících se těchto prací, 
ubytování, stravné a dopravu pracovníků, garance, a jakékoliv další výdaje 
potřebné pro plnění předmětu smlouvy.

6. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

5



7. Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.

7. Platební podmínky

1. Na základě dílčí písemné objednávky objednatele a po protokolárním předání 
kompletního a bezvadného plnění dle dílčí objednávky objednatele, popř. lx 
měsíčně zpět za ukončený kalendářní měsíc, zašle zhotovitel objednateli 
příslušnou fakturu na cenu uskutečněného plnění dle jednotkových cen, 
uvedených v příloze této smlouvy.

2. Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována záloha na cenu plnění.
3. Splatnost jednotlivých faktur je 30 denní po jejich doručení objednateli.
4. Faktura (daňový doklad) zhotovitele musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 

zákona o DPH dále tyto náležitosti:
- označení objednatele, IČ objednatele;

- den splatnosti;

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být 
provedena platba, konstantní a variabilní symbol;

- odvolávka na tuto smlouvu; číslo/označení objednávky

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a 
konečného účetního dokladu;

- soupis příloh.

5. V případě, že faktura (daňový doklad) zhotovitele nebude obsahovat výše 
uvedené náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě začne, počínaje dnem doručení opravené faktury (daňového 
dokladu) objednateli, plynout nová lhůta splatnosti.

6. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad 
a nedodělků zhotovitelem dle této smlouvy již provedeného plnění. Podmínky 
úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby zhotoviteli, pokud je 
zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této 
smlouvy (např. je-li zhotovitel v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

8. Finanční vypořádání (úhradu) každé faktury zhotovitele vystavené dle této 
smlouvy je objednatel povinen provést až po ověření správnosti soupisu 
fakturovaného plnění. Součástí každé faktury zhotovitele vystavené dle této 
smlouvy musí být také příslušná dokladová evidence provedených prací 
a dodaného materiálu, tzv. soupis prací.

9. Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu 
objednatele.

6



8. Podmínky provádění předmětu plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách určených 
touto smlouvou nebo dle požadavků objednatele, pokud jsou objednatelem v 
konkrétním případě stanovené lhůty delší než lhůty stanovené v této smlouvě. 
Objednateli náleží právo žádat na zhotoviteli předání jednotlivých částí plnění 
dílčím písemným předávacím protokolem.

2. Osobou pověřenou objednatelem k vystavení dílčích objednávek, pro stanovení 
termínů pro provádění dílčích plnění, pro přejímku dílčích plnění a odsouhlasení 
soupisu prací je za objednatele osoba objednatele uvedená v této smlouvě nebo 
osoba uvedená objednatelem v písemné objednávce k realizaci prací a činností 
dle smlouvy ve smyslu článku 3. této smlouvy .

3. Zhotovitel se zavazuje předávat jednotlivá dílčí plnění objednateli bez závad 
včetně písemného předávacího protokolu. Místem takového předání bude místo 
dílčího plnění a předání bude přítomna osoba určená objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy včas a řádně v souladu s 
ustanoveními příslušných zákonů, zejména zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 
Sb., vodní zákon, v platném znění, a zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění, dle ČSN a oborových norem a předpisů a v souladu se 
smluvními podmínkami.

5. Zhotovitel se zavazuje používat strojní zařízení vhodná pro daný druh činností, 
které jsou předmětem této smlouvy, a to tak, aby plnění bylo provedeno v 
požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování pozemků a komunikací 
použitím nevhodných strojních zařízení.

6. Při plnění předmětu smlouvy v komunikacích a chodnících je zhotovitel povinen 
vždy požádat o Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace (výkopové povolení), 
na Odbor dopravy a služeb, Magistrátu města Kladna, jako příslušném silničním 
správním úřadu ve věcech místních komunikací podle zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při havarijních situacích 
nebo v situacích, kdy hrozí nebezpečí úrazu občanů v nejkratších možných 
termínech.

8. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění takovým způsobem a v takovou dobu, 
aby docházelo k co možná nejmenšímu negativnímu ovlivnění okolí místa plnění 
(hluk, prach, vlhkost apod.).

9. Za škody, které vzniknou třetím osobám či objednateli v důsledku provádění 
plnění dle této smlouvy, odpovídá v plné výši zhotovitel.

10. Nutné zábory pro provedení činností spojených s prováděním díla, zařízení 
staveniště, vytýčení stávajících inženýrských sítí objednatele popřípadě jiných 
správců si zhotovitel zajišťuje sám a jeho náklady na tyto činnosti jsou již 
zahrnuty v jednotkových cenách.

11. Zhotovitel je povinen v případě porušení a havárií stávajících inženýrských sítí v 
rámci provádění díla okamžitě informovat a jednat s dotčenými správci 
inženýrských sítí. Za poškození a náhrady škod případně způsobených na

7



stávajících inženýrských sítích objednatele ale i ostatních správců 
inženýrských sítí zodpovídá zhotovitel v plné výší.

12. Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dalších podmínek týkajících se ochrany 
životního prostředí a zeleně u všech vlastních pracovníků i u pracovníků 
případného poddodavatele.

13. Vlastní plnění předmětu smlouvy bude zhotovitel vždy řešit tak, aby nemělo 
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí místa plnění. Zhotovitel je povinen 
vždy zajistit a provést všechna opatření stavebně technologického charakteru 
potřebná k řádnému provedení předmětu plnění.

14. Povinností zhotovitele je také zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů 
v souladu s příslušnými právními předpisy.

15. Zhotovitel je povinen předávat objednateli při předání jednotlivých dílčích plnění 
také prohlášení o shodě, atesty a certifikáty na všechny nově instalované prvky.

16. Zjistí-li zhotovitel při provádění jednotlivých plnění dle této smlouvy nové 
závady, je povinen takto zjištěné závady neprodleně písemně oznámit kontrolní 
osobě objednatele. V případě havarijních stavů oddělení inženýrských sítí 
neprodleně.

17. Kontrolní osoby:

18. Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené zhotovitelem musí 
splňovat české případně evropské normy a zákonné předpisy.

19. Veškeré použité materiály musí být použity jako nová a musí mít 1. jakostní 
třídu, pokud není požadováno objednatelem jinak. Veškeré použité materiály a 
zařízení musí být schváleny pro použití v ČR.

20. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele disponovat s věcmi 
(zařízeními) demontovanými v souvislosti s prováděním plnění, naloží s nimi dle 
pokynů objednatele.

9. Sankce, záruční podmínky, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených plnění v plném rozsahu po dobu 36 
měsíců, a to za každé jednotlivé plněni provedené na základě jednotlivých dílčích 
objednávek objednatele ode dne jejich protokolárního předání bez vad 
a nedodělků objednateli. Výjimkou jsou technologické strojní dodávky na 
zařízení kanalizační sítě objednatele, zde se stanovuje záruční lhůta na 24 
měsíců.

8



2. Stavební práce na jednotlivých zakázkách budou prováděny v souladu s 
právními a technickými předpisy (zejména ČSN, ČSN EN, ČSN ISO, dalšími) 
aktuálně účinnými ke dni uzavření smlouvy o provedení jednotlivé zakázky, které 
se k prováděným pracím vztahují, a které smluvní strany tímto prohlašují za 
závazné.

3. Záruky zhotovitele za kvalitu provedeného plnění se nevztahují na škody 
způsobené v důsledku vyšší moci a na poškození způsobené třetí osobou - 
vandalské poškození.

4. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za 
okolností, které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo 
možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze 
smluvních stran, jako např. povodeň, záplavu, požár, výbuch, blesk, vichřici, vítr, 
krupobití, války, revoluce, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a 
stávky. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu 
státní moci v České republice.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně zahájit dílčí plnění v termínu stanoveném dle 
této smlouvy objednatelem v písemné objednávce nebo v operativním mailu. 
Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením dílčího plnění, je povinen zaplatit 
objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý den prodlení 
se splněním této povinnosti.

6. V případě, že bude při dílčím předávání plnění objednatelem zjištěno, že plnění 
zhotovitele vykazuje vady či nedodělky, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý případ porušení 
povinnosti zhotovitele připravit dílčí plnění k předání objednateli bez vad a 
nedodělků.

7. Zhotovitel je povinen uhradit na výzvu objednatele smluvní pokutu ve výši 
10.000,-Kč za každý den prodlení s řádným dokončením jednotlivých dílčích 
plnění , které byly sjednány při zadání jednotlivých dílčích zakázek mezi 
objednatelem a zhotovitelem.

8. Za prokazatelně neodborné provedení prací zhotovitelem a za práce 
neprovedené v souladu s právními předpisy je zhotovitel povinen na výzvu 
objednatele uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý takový 
objednatelem zjištěný případ.

9. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení se splněním povinnosti odstranit včas 
reklamační vady dílčího plnění, je povinen na výzvu objednatele uhradit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním této 
povinnosti nad stanovenou lhůtu objednatelem při oznámení reklamační vady.

10. Poruší-li zhotovitel jakoukoli povinnost, uvedenou v této smlouvě, vyzve jej 
objednatel písemně ke sjednání nápravy a k tomu mu poskytne dodatečnou 
lhůtu (max. 5 pracovních dnů) dle povahy porušené povinnosti. Nezjedná-li 
zhotovitel nápravu ani v této dodatečné lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
za každý byť jen započatý den prodlení.

11. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty objednatelem dle této smlouvy nezaniká 
povinnost (dluh) zhotovitele, kterou smluvní pokuta utvrzuje.

9



12. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu 
případné škody; smluvní strany tímto výslovně vylučují užití § 2050 občanského 
zákoníku.

13. Poruší-li objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli včas cenu jím provedeného 
plnění, vznikne zhotoviteli právo požadovat na objednateli vedle jistiny dluhu 
také úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené obecně závaznými 
právními předpisy.

14. Splatnost všech smluvních pokut, na které vznikne smluvní straně nárok dle této 
smlouvy, činí 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení.

10. Pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat 
pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu 
podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového 
pojištění minimálně v hodnotě 4.999.999 Kč.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na 
předchozí žádost objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo 
potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího 
zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu 
požadovaném v předchozím odst. této smlouvy.

3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám 
musí rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů zhotovitele, případně 
je zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu 
sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na 
poskytování plnění podle této smlouvy.

11. Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy ohledně celého plnění 
nebo jeho nesplněného zbytku v případech výslovně stanovených občanským 
zákoníkem nebo touto smlouvou, zejména při podstatném porušení této 
smlouvy.

2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména 
opakované prodlení zhotovitele s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle této 
smlouvy delší než pět (5) dnů. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem 
se dále považuje:

- zjištění závad při předávání jednotlivých dílčích plnění - nejméně 
třikrát v průběhu plnění této smlouvy;

- nenastoupení zhotovitele k odstranění objednatelem reklamované 
vady předmětu plnění nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení 
reklamace - nejméně třikrátv průběhu plněné této smlouvy;

10



- nedodržení technologických postupů a zásad.
3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje jeho 

prodlení s úhradou kteréhokoli finančního plnění po dobu delší než třicet (30) 
dnů ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře vystavené zhotovitelem.

4. Náležitosti odstoupení od smlouvy:

- Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních 
stran oprávněna odstoupit od této smlouvy vždy jen po předchozí 
písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející 
výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému 
účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou na vědomí, že odstoupení 
od smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají 
doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. 
Odstoupením ani výpovědí této smlouvy není dotčena platnost ani 
účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy.

Odstoupením se smlouva ruší s účinky od počátku, ledaže smluvní strana odstoupí
jen ohledně nesplněného zbytku plnění; to neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění
sama o sobě pro objednatele či zhotovitele význam.
5. Zvláštní ustanovení o odstoupení objednatele:
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech:

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo 
hrozící úpadek zhotovitele; zhotovitel je povinen oznámit tuto skutečnost 
neprodleně objednateli;

• v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých povinností při 
odstranění havarijního stavu dle této smlouvy více jak 5 dní.

6. Zvláštní ustanovení o odstoupení zhotovitele:
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v těchto případech:

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo 
hrozící úpadek objednatele; objednatel je povinen oznámit tuto skutečnost 
neprodleně dodavateli;

• pokud bude objednatel v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu 
delší než 30 dní.

12. Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 
sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je

li



4

možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran 
řídí ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

3. Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu 

originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedna) vyhotovení 
této smlouvy.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a 
účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů české republiky.

6. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č: 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon d registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a 
dodatků.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výkaz jednotkových cen prací a činností
Příloha č. 2 - Výkaz jednotkových cen za servisní práce a pohotovnostní službu
Příloha č. 3 - seznam kanalizační infrastruktury provozované objednatelem

ts “03- 2017
Brandýsek, dne

jednatel
Petr Kožený s.r.o.

Kladno dne
1 5. 03. 2017

z4
Mgr. Milan Volf 
primátor
Statutární město Kladno

12



CENÍK PRACÍ PROVÁDĚNÝCH PŘI HAVÁRIÍCH ČOV A KANALIZACE

Průmyslová zóna Kladno - východ / kanalizace Švermov

PČ Ty Kód

P
Popis MJ J.cena [CZK]

Cena
celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemni práce 0,00
1 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 417,15

2 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 213,21

3 K 131101201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 1 a 2 m3 218,36 0,00
4 K 131103102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 1 a 2 m3 350,2 0,00
5 K 131201201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 m3 469,68 0,00
6 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 m3 33,372 0,00
7 K 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 605,64 0,00
8 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 3 m3 108,15 0,00
9 K 131301201 Hloubeni jam zapařených v hornině tř. 4 m3 616,97 0,00

10 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapařených v hornině tř. 4 m3 46,144 0,00
11 K 131303102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 m3 965,11 0,00
12 K 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 4 m3 158,62 0,00
13 K 131401201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 5 m3 703,49 0,00
14 K 131403102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 5 m3 1369,9 0,00
15 K 131501201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 6 m3 732,33 0,00
16 K 131601201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 7 m3 979,53 0,00
17 K 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 m3 249,26 0,00
18 K 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 m3 182,31 0,00
19 K 132102102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 1 a

2 m3 307,97 0,00

20 K 132102202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 1 a 2 m3 348,14 0,00

21 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 485,13 0,00
22 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 138,02 0,00
23 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 312,09 0,00
24 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 19,879 0,00
25 K 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 631,39 0,00
26 K 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3 m3 147,29 0,00
27 K 132202202

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 3 m3 693,19 0,00

28 K 132202209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3 m3 147,29 0,00

29 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 1112,4 0,00
30 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 211,15 0,00
31 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 614,91 0,00
32 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 43,363 0,00
33 K 132302102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4 m3 1112,4 0,00
34 K 132302109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4 m3 214,24 0,00
35 K 132302202

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 4 m3 1236 0,00

36 K 132302209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4 m3 214,24 0,00

37 K 132401101 Hloubení rýh Š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 1771,6 0,00
38 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 1215,4 0,00
39 K 132402102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 5 m3 1514,1_____ 0,00

Strana 1 z 5



PČ Ty Kód Popis AAJ J.cena [CZK]
P 

40 K 132402202 Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 5 m3 1565,6 0,00

41 K 132501101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 6 m3 2389,6 0,00
42 K 132501201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 1308,1 0,00
43 K 132601101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 7 m3 4459,9 0,00
44 K 132601201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 m3 2049,7 0,00

45 K 133101101 Hloubení šachet v hornině tř. 2 m3 421,27 0,00

46 K 133102011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 1 a 2, m3 399,64 0,00

47 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 717,91 0,00

48 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 101,661 0,00

49 K 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 697,31 0,00

50 K 133202019
Příplatek za lepivost u hloubeni šachet ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 3 m3 126,69 0,00

51 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 1050,6 0,00

52 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 159,65 0,00

53 K 133302011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 1163,9 0,00

54 K 133302019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 4 m3 201,88 0,00

55 K 133303011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v bahnitých horninách tř. 4 m3 1133 0,00

56 K 133401101 Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 1493,5 0,00

57 K 133402011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 m3 1668,6 0,00

58 K 133501101 Hloubení šachet v hornině tř. 6 m3 1812,8 0,00
59 K 133601101 Hloubení šachet v hornině tř. 7 m3 2698,6 0,00

60 K 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh m2 197,76 0,00

61 K 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh m2 91,052 0,00

62 K 151101202 Zřízení příložného paženi stěn výkopu m2 111,24 0,00
63 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn m2 35,123 0,00

64 K 151101302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném m3 40,685 0,00

65 K 151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném m3 8,2297 0,00

66 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 106,09 0,00

67 K 161101105 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 10 m m3 419,21 0,00

68 K 161101108 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 16 m m3 491,31 0,00

69 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 149,35 0,00

70 K 161101155 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 10 m m3 553,11 0,00

71 K 161101158 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 16 m m3 639,63 0,00

72 K 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 699,37 0,00

73 K 161101551 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7 m3 975,41 0,00

74 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 32,033 0,00

75 K 162201152 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 5 až 7 m3 52,53 0,00

76 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 159,65 0,00

77 K 162201209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošeni výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 m3 145,23 0,00

78 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do
10 m m3 70,143 0,00

79 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem ZKD 10 m m3 63,86 0,00

80 K 162201251 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 220,42 0,00

81 K 162201259
Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením ZKD 10 m nošeni výkopku z 
horniny tř, 5 až 7 m3 203,94 0,00

82 K 162201261
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do
10 m m3 96,923 0,00

83 K 162201269
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním 
kolečkem ZKD 10 m m3 89,61 0,00

84 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 71,791 0,00

85 K 162301152 Vodorovné přemístění výkopku/sypanlny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m m3 91,052 0,00

86 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 90,022 0,00

Strana 2 z 5



PČ Ty

p
Kód Popis MJ J.cena [CZK]

Cena
celkem

87 K 162401152 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 5 až 7 m3 115,36 0,00
88 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 109,18 0,00
89 K 162501152 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 5 až 7 m3 139,05 0,00

90 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 3000 m m3 18,643 0,00

91 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř. 5 až 7 
ZKD 1000 m přes 3000 m m3 23,999 0,00

92 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 m3 140,08 0,00
93 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 m3 187,46 0,00
94 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 15,244 0,00
95 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) t 108,15 0,00
96 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,688 0,00
97 K 174201101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 28,634 0,00

98 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaníny z hornin tř, 1 až 4 m3 172,01 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

99 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 707,61 0,00
100 K 451541192 Příplatek za práce ve štole při zřizování lože pod potrubí m3 90,846 0,00
101 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 777,65 0,00
102 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 698,34 0,00
103 K 452112131 Osazení betonových prstenců nebo rámů kus 238,96 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

104 K 871260310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 100 m 43,775 0,00

105 K 871270310 Montáž kanalizačnítlů potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 125 m 47,483 0,00

106 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 150 m 89,301 0,00

107 K 871310320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z
polypropylenu DN 150 m 89,301 0,00

108 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DM 200 m 93,524 0,00

109 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 200 m 93,524 0,00

110 K 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200 m 91,052 0,00
111 K 871350420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200 m 94,863 0,00
112 K 871360310

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 250 m 95,275 0,00

113 K 871360320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 250 m 95,275 0,00

114 K 871360410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250 m 106,09 0,00
115 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 250 m 115,36 0,00
116 K 871370310

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 300 m 97,026 0,00

117 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 300 m 97,026 0,00

118 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 132,87 0,00
119 K 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 141,11 0,00
120 K 871390310

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 400 m 108,15 0,00

121 K 871390320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 400 m 108,15 0,00

122 K 871390410 Montáž Kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400 m 167,89 0,00
123 K 871390420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 t polypropylenu DN 400 m 176,13 0,00
124 K 871420310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 

polypropylenu DM 500 m 119,48 0,00
125 K 871420320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 

polypropylenu DN 500 m 119,48 0,00
126 K 871420410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DM 500 m 219,39 0,00
127 K 871420420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 i polypropylenu DN 500 m 226,6 0,00
128 K 871440410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600 m 287,37 0,00
129 K 871440420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 ,t polypropylenu DN 600 m 295,61 0,00

Strana 3 z 5



I

PČ Ty
P

Kód Popis MJ J.cena [CZK]
Cena

celkem

no K 871470410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu ON 800 m 378,01 0,00

ni K 671470420 Montáž, kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN QQO m 390,37 0,00

132 K 671490410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 101 polypropylenu DN 1000 m 503.67 0,00

133 K 671490420 Montáž, kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 2 polypropylenu DN 1000 m 518,09 0,00

134 K 094401211 Osazeni betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 465,56 o,oo

135 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 471,74 o,on

136 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 181,28 0,00

137 K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 511,91 0,00

138 K 894412411 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 533,54 0,00

139 K 894414111 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 626,24 0,00

140 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1060,9 0,00

141 K 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů kus 571,65 0,00

142 K 899104211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů kus 379,04 0,00

143 K 899204111 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno kus 642,72 0,00

144 K 899204211 Demontáž mříží litinových včetně rámů kus 407,88 0,00

145 K 899401111 Osazeni poklopů litinových ventilových kus 213,21 0,00
146 K 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 297.67 0,00
147 K 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 592,25 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

143 K 997013115 Vnítrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot s použitím mechanizace t 528,39 0,00

149 K 997013215 Vnitrostavcništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy ručně t 1205,1 0,00

150 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m t 39,758 0,00

151 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do I krn se 
složením t 181,28 0,00

152 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,8898 0,00

153 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné 1 t 176,13 0,00

154 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1174,2 0,00

155 K 997013603
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné) t 127,72 0,00

156 K 997013813
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu z plastických hmot na skládce 
(skládkovné) t 1174,2 0,00

157 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z Izolačních hmot na skládce 
(skládkovné) t 1369,9 0,00

153 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 1720.1 0,00

159 K 997013822
Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na 
skládce (skládkovné) i 6169,7 0,00

160 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1174,2 0,00

161 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1174,2 0,00

162 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 108,15 0,00

996 - Přesun hmot 0,00

163 K 998271201 Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený Yýkop t 412 0,00

164 K 998271211 Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné ve štole t 111?,4 0,00

165 K 998271226
Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené zděné za zvětšený 
přesun hmot t 385,22 0,00

166 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené otevřený výkop l 190,55 0,00

167 K 998271311 Přesun hmot pro kanalizace hloubené ve štole t 572,68 0,00

168 K 998271326 Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené za zvětšený přesun t 154,5 0,00

169 K 998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop l 281,19 0,00

170 K 998272211 Přesun hmot pra trubni vedení z ocelových trub svařovaných ve štole t 932,15 0,00

171 K 998272226
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných za 
zvětšený přesun t 264,71 0,00

172 K 998273102 Přesun hmot pra trubni vedení z trub litinových otevřený výkop t 396,55 0,00

Strana 4 Z 5



1

PČ Ty
p

Kód Popis MJ J.cena [CZKJ
Cena

celkem

173 K 993273112 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových ve štole t 1184,5 0,00

174 K 998273126
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub litinových za zvětšený 
přesun hmot do 2000 m t 371,83 o.oc

175 K 998274101 Přesrn hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 253,38 0,00

176 K 998274111 Přesun hmot pro trubní vedení z tnjb betonových ve state t 1122,7 0,00

177 K 998274126 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub betonových za zvětšený 
přesun hmot t 221,45 0,00

178 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený výkop t 366,68 0,00

179 K 998275111 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových ve štole t 1163,9 0,00

180 K 998275126
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni t tni) kameninových za 
zvětšený přesun hmot t 340,93 0,00

181 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 709,67 0,00

182 K 993276111 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ve štole t 1050,6 0,00

1B3 X 998276126
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za 
zvětšený přesui do 2000 m t 765,29 0,00

Zkoušky hutnění

184 Statická zatěžkávací zkouška kus 2770,7

Geodetické práce a ostatní práce

185 Geodetické zaměřeni ví, vyhotovení dokumentace skutečného provedení (pro malé stavby) kus 41,921

186 Geodetické zaměření vč, vyhotovení dokumentace skutečného provedení (délka 100 a více m) 100
m

21,733

==1
187 kamerová zkouška potrubí kus 62,315 0,00

188 zkouška vodotěsnosti m 15,45 0.00

Strana 5 z 5



Magistrát města Kladna 
Odbor dopravy a služeb

oddělení inženýrských sítí období
18 měsíců

Odstranění havarijních stavů na kanalizační síti provozované Statutárním městem Kladno
ČOV Dubí
ČOV Švermov
ČOV Čabárna
PŠOV na kanalizační síti
OK na kanalizační síti
Popis hodiny měsíc hodiny rok Kč bez DPH/ měsíc Kč bez DPH/18 měsíců poznámka

servis kanalizace komerční zóna, PŠOV 8x 
ČOV 3x 27 324 8 856 159 408

servis cele Kanalizační site, vcetne vsecn k^uv
a ČOV, běžná údržba v souladu se zákonem č. 
274/2001 Sb.

servis ČOV Švermov 22 264 7 216 129 888
servis ČOV Dubí 24 288 7 872 141 696
servis ČOV Čabárna 12 144 3 936 70 848
pohotovost 24 hod ve všech lokalitách 720 8 640 63 360 1140 480
Celkem bez DPH 91240 1 642 320
Celkem s DPH 110 400 1987 207

Cena zahrnuje kontrolu všech strojových částí ČOV a PŠOV a OK dle provozních řádů příslušných ČOV a OK, periodické činnosti čištění PŠOV., údržba pásových lisu a dmychadel. 
Údržba ostatních části kanalizační sítě bude probíhat dle KŘ a PŘ.



kanalizace OIS MMK provozované celkem k1 1 2017

Kanalizace
PZKV Délkv Tmi
areál Poldi 13 496
areál Koněv 15 727
závod Dřín 13 356
oblast ČOV 454
celkem 43 033 m

kanalizace Švermov Délkv íml
jednotná kanalizace 35 505 (Na Ostrovci, Malá Strana,Vinařická)
výtlačné řady z PŠOV 1501
splašková k. gravitace 70
výtlačné řady z PŠOV 550 (dešťové vody Bořek)
splašková k. tlaková 89
celkem 37 715 m

kanalizace celkem Délkv Tmi
PZKV 43 033
Švermov 37 715
celkem 80 748 m

celkem vše kanalizace 80 748 m

OBJEKTY (ČOV,PSOV. RN. OK a ČS ) kanalizace
PŠOV Dříň PZKV kanalizace
SID sedimentační nádrže PZKV kanalizace
ČOV Dubí PZKV kanalizace
ČOV Švermov Švermov kanalizace
ČOV Čabárna Švermov kanalizace
PŠOV Korea Švermov kanalizace
PŠOV Na Obloucích Švermov kanalizace
PŠOV Na Bořku deštová kanalizace
PŠOV 28října Švermov kanalizace
PŠOV Lesní Švermov kanalizace

PŠOV U věznice Švermov kanalizace
PŠOV MŠ Švermov kanalizace
OK Malá Strana Švermov kanalizace
OK KH PZKV kanalizace
OK SID PH PZKV kanalizace
OK PH PZKV kanalizace
OK D PZKV kanalizace


